Colleby, In rareta de Collebi, tempore viduetatis mez, in libera potestate

good.&on- mea, d. et conc. et hac pr. c. m. conf. Deo et Ecclesiee S. Hyld=
donation o de Midelesburg, et Monachis de Wyteby, in lib. et pur. et perp.
g;‘;mw elem,, illas tres acras t're, cum pert., in campo de Collebi, quas

2‘:.,32.“ ex concessione Walteri de Ribbestain,' quondam mariti mei,
brough and tenuerunt in lib. et pur. elem., cum omn. pert et pasturis et
g’{;‘]‘,’i‘{“b;, asiamentis ad eas pertinentibus, infra villam de Colleby et
with free  cxtra. Insuper etiam® liberum exitum et introitum ad eas
m“ colendas et habendas eis concedo. Et ego Margareta, et her.
mei has donationes prefatee Ecclesie warantizabimus ¢. o. h.
in perpetuum. Hiis testibus. Waltero Galicien. Willelmo,
tunc temporis Capellano de Midlesburg. Willelmo, Clerico

de Martona. Nicholao de Atona; et aliis.

CXV. WALTERUS GALICIEN DE MIDELESBURG.
Omnibus S. M. Ecclesize filiis, Walterus le Galicien® de

! This is beyond question the Walter de Ribbestain of the next deed, as
will be apparent on noting its object and terms.

2 This word cannot be deciphered.

3 Carelessly written, but probably intended to be read *duorum.”

4 See No. 113.

8 Written ¢, but probably meant for et = * etiam.”
. § Galicien’.
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Tollesby, salutem. Sciatis me d. c. et hac pr. c. conf.! Deo et walter
Ecclesiee S. Hyldee de Midlesburc, et monachis de Wyteby, in Galicien
lib. pur. et perp. elem., dimidiam acram t're in Campo de Tol- the e Coll of
lesbi, in cultura mea quse vocatur Swarhouedwath, ex occiden- burgha:-nd
tali parte extendens se longitudine apud australem partem; e z}‘"v}‘i‘;{’{;
insuper concessi liberum introitum et exitum ad preed. t’ram, pro }l;le an acre
S. a. mez, patris, matrisque mes, et pro a. antecess. et succ. in Swart-
meorum. Et ego, et her. mei preenom. t'ram, cum omn. aisia- hovethwait
mentis pred. t're pertinentibus, ¢. o. h. et f. war. et defendemus.

Hiis testibus. Gregorio de Levincthorp. Thoma de Martun.
Nicholao de Atuna. Willelmo Thosti; et aliis,

CXVI RoBERTUS GALICIEN DE MIDELSBURG.

Universis S. M. Ecclesie filiis, ad quos pr. scr. pervenerit,
Robertus Galicienus, salutem in Domino. Noverit univ. v. pouert
me, pro 8. a. mea et antecess. meorum, d. c. et pr. c. mea conf,, G“l‘,g"“

Deo et Ecclesiee (24) S. Hyldee de Midlesburc, monachisque the Cell at
de Wyteby ibid. Deo serv., t'ram que vocatur Houenam,? quee b“,gl.le:{.d
jacet inter Westbec et Crossebydale, cum prato ei adjacente in ;’;"vﬁg,"':;
pur. et perp. elem., cum pert suis, lib. et qu. ex omni exactione tbe land

seeculari, de me et haer meis in perpetuum. Ut autem heec mea « Hf,‘.im.

donatio in perp. inconcussa et illibata permaneat, illam si j 3m,” lying
mei munimine roboravi. Hiis testibus. Gregorio de Levine- W:i-tbeck
thorp. Thoma de Martun. Nicholao de Atuna. Henrico b,d.lce'?“'

Ruffo ; et aliis.

CXVII. RoBERTUS GALICIEN DE MIDELESBURG.

Noverint omnes ad quos hoc scr. pervenerit, quod ego,
Robertus Galicien de Martuna, d. c. et hac pr. c. mea conf. g pert
Deo et Ecclesie? de Middlesbure, et monachis de Wyteby in lib, Galicien
pur. et perp. elem., vii. acras t'ree et dimidiam in campo de the. gell of

1 The words * carta” and ‘ confirmasse” are, by a alip of the pen, trans-
posed in the ms., and 8o noted.

2 This is a word of frequent occurrence, and by no means in any one par-
ticular district or locality, and it is usually introduced much in the same
way as in the text here, with the words “ que vocatur.” What the mean-
ing or derivation, or even orthography, may really be, is obscure. The word
might be *ownam,” or “hownam,” were it not that *Ofnam” in the head-
ing of No. 165 makes it * Ovenham ” or * Hovenham.” 3 Excclesia.

G .
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CXVIIL. RoBERTUS GALICIEN DE MIDELESBURG.

Omn. 8. M. Ecclesiee filiis, pras. et futuris, Robertus Robert
Galicien, salutem. Noverit univ. v. me d. c. et hac pr. c. mea g,:l,‘,‘{f{’o
confir(24*)masse Deo et S. Hyldm de Midlesburc, et mion. the Cell of
ibid. Deo serv., in lib. et pur. et perp. elem., unam acram t're et burgh an
dimid. in Bracanhoc, cum tota pastura que ad me vel ad 2ofee
heerede[s] meos pertinet in eadem Brachanehoc, desicut forera 12nd; with
que [fuit] Radulphi Longi extenditur—scil. de aqua versus pasture
orientem usque ad aquam versus occidentem, et omnibus aliis 1, ﬁf,ﬂf
aisiamentis ad preed. tram pertinentibus. Preeterea, eisdem pPrackon,
monachis dedi et conc., et pres. c. mea conf. dimid. acram t're in the given
in Brachanhoc, illam scil quam Radulphus,! avus meus, dedit -
Deo et S. Hyldee de Midlesburc in pur. et perp. elemosinam.

Ego et her. mei pred. t'ram, cum pref. pastura, in perp.
warentizabimus. Hiis testibus. Gregorio de Levincthorp.
Thoma de Martuna. Hugone de Colleby. Willelmo filio Line;

et aliis.
CXIX. ROBERTUS GALICIEN DE MIDELESBURG.

Omn. Christi fidelibus, ad quos pr. c. pervenerit, Robertus gopert
Galicien, salutem. Noverit univ. v. me d. et conc., et hac pr. c. G"“g‘:‘;o
mea conf. Deo et S, Petro et S. Hyldee de Wyteby, et mon. ibid. Whitby
Deo. serv., tres rodas t're in Simundholm, que jacent inter 3‘}%?&“
t'ram Thomse Clerici, que est ex australi parte, et t'ram Rogeri Simund-
de Estures, qua jacet ex boreali® parte, in lib. pur. et perp. detined.
elem., pro a. mea, [et] antecessorum, et omnium succ. meorum,
cum omn. libertatibus et aisiamentis, in pratis, pascuis, et
pasturis, infra v. et extra, ad tantam terram pertinentibus. Ego,
vero, pred. Robertus, et heer. mei preed. tres rodas terre waren-
tizabimus, et in omn. def. c. 0., et h. et f, in perpetuum. Hiis

1 Two deeds in the Gysburne Chartulary (ff. 243, 244) enable us to supply
the descent of Robert Galicien, the grantor of this and the three preced-
ing charters. Radulphus, here named as Robert’s grandfather, is himself
son of Ernaldus Galicien and father of Walter, of Nos. 115, 120. In No.
136, also, Robert is specially named as son of Walter. Robert’s wife was
called Geretrudis, as appears from the second of the two Gysburne docu-
ments named above.

3 boriali.

CARTULARIUM ABBATHIZE DE WH[TEFY X . 101
de Bovingtuna. Gregorio de Levingthorp. Thonia de- Mar-
tuna. Waltero Galicien ; et aliis. -

CXXII. WILLELMUS DE MARTONA DE MIDELESBURG. ':.

Sciant omnes, tam pr. quam fut., quod ego, Willelmus demvt'xui
Martuna, concedente Roberto hser. meo, d. et conc. et hac c. d“Lw_ .
mea conf, Deo et Ecclesie S. Hyldee de Midlesburc, et mon. ﬁ%‘g"... .
ibid. Deo serv., in lib. et perp. elem. duas acras t're et dimid.— burgh - -.-
duas, [s]cil,, super Crossebidale, et dim. super Bracanhil; et si e
quid pertinuit ad feudum meum in pastura mea de Bracanhﬂ, gmby-
quam Hugo Malebys! dedit pred. Ecclesie, toftum illum dale and
quietum clamavi pred. Ecclesie de Mldlesbnr[c] et mon. l?ﬂrﬂnd
ejusdem loci in perpetuum. Et ego et heer. mei war. et def. m"lis‘l‘,'t“
preed. Monachis omnes preed. t'ras et pasturas c. o. homines. hmon the
Hiis testibus. Rogero de Malesart. Gordano Diacono. Wil- by B %igo
lelmo Ruffo. Galfrido de Aresum; et aliis. ebye.

CXXIII. GALFRIDUS DE ARUSUM DE MIDELESBURG.

Notum sit omn. vid. vel audientibus has literas, quod ego, Galfrid de
Galfridus de Aresum, filius Matildis? dedi et hac c. mea Am2™

confirmavi Ecclesie S. Petri et S. Hylde de Wyteby, et Matilds,
preecipue Ecclesie de Mldlesbur[c] monachisque ibid. Deo %hitby.

serv., unam acram t're et dim. in Midlesbur{c], super quam '"",,,;‘g;?

t'ram praed. Johannes Herwaltd mansionem suam @dificavit,® 10 the Cell
in pur. et perp. elem., pro animabus omnium predecessorum burgh,
meorum.  Hujus donationis sunt hii testes: — Robertus {2,857 *2d

Ravenchil. Baldricus filius Matildis.* Jurdanus Diaconus, g‘“’dl“'

Johannis filius ;5 et alii. built upon
by John
1 See No. 141, and also No. 112. Herwald.

% The grantor of this charter, Galf. de Aresum, filius Matildis, is probably
elder brother of Baldricus filius Matildis, one of the witnesses. In No. 135
Baldric de Arosum grants to the Cell of Middlesburgh six acres in Arusum,
and in No. 126 Ric. fil. Baldrici de Arusum gives two acres. In the
Memorial (p. 7) Robert Ramkil—doubtless identical with Robert Ravenchil,
the first witness to the present deed—gives three acres and a perch of land
to Whitby, and the date of the present charter may be approximately
inferred from the said circumstance.